
M S T O

š
7a m u: m

i.

Z un u*: m O

.4 'k
A 'per' L' 'Ž

ů
Q

I

Pn .2 ot*

EW

Město Frenštát pod Radhoštěm

zadavatele:

Sldlo: ném, Miru 1

74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Č. j.: O|R13384012021llszabo

Protokol otevírání nabídek

veřejné zakázky

.Slavebnl úpravy HI? Dolni 307-309. Frenštát pod Radhoštěm“

identlñkálor zakázky (systémové číslo VZ): l, H rp'rjrpjr'wľfl'

Seznam THERM podaných \'li

Zadavatel Obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány H5 lhúlě pro podání neb Ídek do 19.11.2021

10:00.

Seznam podaných nabídek je uveden V následujlcl tabulce:

Pořadové Datum F." čas

číslo Sídlo doručení

nabídky nabídky

S. ľ.

Milrovická

SÍEV.
618/411e 27855627 13112021 12:36JAMI 0.
ÚčIIIII Ostrava

Životice

Nového Jičína

207 28632761 18.11.2021 14:06FABRIKO MORAVA
S.ľ.0

74272 Zivotice

Noveh o Jičína

BDSTAV B ruzovice šli]

Informace postupu při otevírání nabídek

Zadavatel postupoval pñ otevírání nabidek dle§ 108 i*: násl. zákona č, 1 34/201 6 Sb., zadávání veřejných

zakázek, Pl# m1 pozdějších předpisů'

Seznam nabídek, které byly doručeny IE stanovené lhůtě ,3 souladu F 'i u 107

Současně nabídky vyhovély požadavků m m 'S M 109 zákona, jsou autentické ::I datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manlpulováno.



M Ě S T0

,Ě
:a „ jílu

i.

Z ?5 m

z „, m. d
”S

O I
::n Q

JAMI stav, S. l'. D. 11 hl!!! 750,00 KČ bez DPH

FABRlKO MORAVA, S.r.o. 11 813 825.83 Kč bez DPH

JAMI SÍEV. S. ľ. O. 13 000 000.00 Kč bez DPH

Složení komise

lng. Luboš Drachovský. vedoucí OIR

lng. Len ka Szabóv referent OIR, administrace VZ

Ve Frenštálě pod Radhoštěm dne 22.11.2021

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, V. I'.


